



Narodowa Loteria Paragonowa. Pierwsza zwyciężczyni z naszych okolic!

data aktualizacji: 2016.07.12

Trwa promująca uczciwą konkurencję loteria paragonowa - ogólnopolska akcja, w której zgłaszane na pośrednictwem strony internetowej organizatora paragony fiskalne dają szansę na wygranę atrakcyjnych nagród rzeczowych, w tym samochodów i sprzętu elektronicznego. Na terenie powiatu ławskiego pojawiła się pierwsza zwyciężczyni.

O szczęśliwej uczestniczce loterii niewiele wiadomo, ponieważ nie wyraziła ona zgody na upublicznienie jej danych oraz wizerunku. Można jedynie potwierdzić, że jest ona mieszkanką naszego powiatu i wygrała sprzęt elektroniczny.

Jeśli ktoś zainspirowany tym przykładem także chciałby wziąć udział w loterii, warto wiedzieć, że latem branżą premiowaną jest gastronomia. Urząd Skarbowy w Ławie wyjaśnia, dlaczego warto pamiętać o tym, by korzystając z usług restauracji i innych lokali, wziąć paragon.

Podczas letniego wypoczynku szczególnie chętnie korzystamy z bogatej oferty gastronomicznej restauracji i innych lokali, w tym sezonowych punktów, np. z lodami czy chłodnymi napojami. Pamiętajmy jednak o tym, że we wszystkich tych miejscach sprzedawca powinien wydać nam przy zakupie paragon fiskalny. Niestety, niektórzy z nich tego nie robią, albo wydają nam tzw. paragon kelnerski, który nie jest ważnym dowodem sprzedaży. A to świadczy o ukrywaniu prawdziwych obrotów przedsiębiorcy. Tym samym, zapominając o wzięciu paragonu, nie tylko osłabiamy uczciwą konkurencję między przedsiębiorcami, ale również zmniejszamy swoją szansę na wygranę atrakcyjnych nagród w Narodowej Loterii Paragonowej.

Dlatego „restauracje i inne placówki gastronomiczne, przygotowanie i podawanie napojów” będą w loterii już czwartą branżą premiowaną nagrodą specjalną, czyli Oplem Insignią. Wszystkie paragony branżowe zarejestrowane na stronie loterii od lipca do września wezmą udział w losowaniu, które odbędzie się 17 października 2016 r.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/46989-narodowa-loteria-paragonowa-pierwsza-zwycieczyni-z-naszyc-okolic>